

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione degli impianti di condizionamento ai piani primo e secondo della Direzione prov.le INPS di Campobasso

COMMITTENTE: INPS- Direzione regionale per il Molise

Campobasso, 19/07/2012

IL TECNICO
ing. Raffaele De Santis

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01 27/08/2011	Fornitura in opera di unità esterna a pompa di calore raffreddata ad aria del tipo split-system (V.R.V. o V.R.F.) a gas refrigerante R410A da 32Hp/90Kw ed alimentata ad energia elettrica, compreso adempimenti di collaudo per prima installazione				2,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	29'890,00	59'780,00
2 02 27/08/2011	Fornitura in opera di unità interne a parete del tipo abbinabile all'unità esterna della potenzialità da 2,8 Kw a 3,6 Kw (come da progetto)				49,000	49,00		
	SOMMANO cadauno					49,00	1'050,00	51'450,00
3 03 27/08/2011	Fornitura in opera di unità interna a cassette a quattro vie (600x600) del tipo abbinabile all'unità esterna della potenzialità minima di 2,8 Kw				10,000	10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	1'550,00	15'500,00
4 04 27/08/2011	Fornitura in opera di comando a filo semplificato per unità interne con funzioni ON/OFF, modalità di selezione/funzionamento, regolazione della temperatura, della velocità del ventilatore e della direzione del flusso d'aria				59,000	59,00		
	SOMMANO cadauno					59,00	160,00	9'440,00
5 05 27/08/2011	Fornitura in opera di elettropompe per scarica condensa abbinabili alle unità interne di cui alla voce precedente				49,000	49,00		
	SOMMANO cadauno					49,00	150,00	7'350,00
6 06 27/08/2011	Fornitura in opera di comando remoto centralizzato per il controllo fino a 50/120 unità interne e 50/10 unità esterne comprensivo di alimentatore esterno				2,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'500,00	5'000,00
7 07 27/08/2011	Fornitura in opera di circa 1100 ml di tubazione in rame, coibentate e di vari diametri, conformi a norme UNI 6507-09, per collegamento unità esterne ed interne, per entrambi gli impianti				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'000,00	13'000,00
8 08 27/08/2011	Fornitura in opera di accessori per distribuzione refrigerante (diramazioni, valvole ecc.) coibentati, nella quantità prevista nel progetto esecutivo, per entrambi gli impianti				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	7'000,00	7'000,00
9 09 27/08/2011	Fornitura in opera di canale in acciaio zincato, conforme UNI EN 10142, compreso accessori per il montaggio (curve,pezzi speciali,coperchi, mensole e sospensioni) e quant'altro occorre per							
	A R I P O R T A R E							168'520,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							168'520,00
	dare il lavoro compiuto a regola d'arte				120,000	120,00		
	SOMMANO m					120,00	60,00	7'200,00
10 10 27/08/2011	Fornitura in opera di circa 300 ml di tubazione in PVC tipo 302- UNI EN 1329/00 - diam. 40 mm. per rete scarico condensa, tutto compreso per dare il lavoro compiuto a regola d'arte, per entrambi gli impianti				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'600,00	2'600,00
11 11 27/08/2011	Fornitura in opera di base per unità esterna in acciaio zincato complete di giunti antivibranti				2,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	600,00	1'200,00
12 12 27/08/2011	Smontaggio e rimontaggio controsoffitto dei corridoi, considerato una sola volta, compreso eventuale sostituzione dei pannelli non recuperabili e quant'altro per dare il lavoro compiuto a regola d'arte				300,000	300,00		
	SOMMANO m2					300,00	21,00	6'300,00
13 13 27/08/2011	Tinteggiatura di pareti interne con smalto murale acrilico, compreso la preparazione delle superfici mediane stuccatura, scartavetratura e fissativo acrilico				900,000	900,00		
	SOMMANO m2					900,00	8,00	7'200,00
14 14 27/08/2011	Opere murarie connesse alla installazione delle tubazioni, non comprese tra quelle già elencate, nonchè utilizzazione di impalcatura a norma per i lavori, in altezza per entrambi gli impianti				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'000,00	4'000,00
15 15 27/08/2011	Realizzazione di impianto elettrico a servizio degli impianti di condizionamento, come da capitolato, nonchè di linea bus di collegamento delle unità esterne con le interne, per entrambi gli impianti				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'000,00	10'000,00
16 17 27/08/2011	Imprevisti ed arrotondamento				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'380,00	10'380,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							217'400,00
	T O T A L E euro							217'400,00
	Campobasso, 19/07/2012							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							217'400,00

